
Reginox Harlem 1000.0
Prostorný granitový dřez s odkapem. Hloubka mycí komory je 20 cm. Horní

montáž, minimální šířka skříňky 60 cm.

EAN: 8712465031254
5 490 Kč

4 537 Kč bez DPH

EAN: 8712465031247
5 490 Kč

4 537 Kč bez DPH

EAN: 8712465031261
5 490 Kč

4 537 Kč bez DPH

EAN: 8712465031278
5 490 Kč

4 537 Kč bez DPH

Stylový, jednokomorový, granitový dřez Reginox Harlem 1000.0, bude ozdobou vaší kuchyně a splní
veškerá vaše očekávání.

Dřez vás mile překvapí svými rozměry a zaručí, že ani objemné hrnce a široké plechy nebudou při
umývání problém.

Dřez disponuje velmi prostornou vaničkou. Pokud neustále vaříte, zavařujete, pečete, anebo jen máte
rádi komfort a otravuje vás neustále narážení hrnců do dřezu, bude kuchyňský dřez s XL vanou dobrou
volbou a přidanou hodnotou vašeho kuchyňského centra. 

Navíc je k dispozici opravdu velká odkapávací plocha, která už na první pohled láme stereotyp nudného
kuchyňského dřezu.

Výhodou  a  předností  produktů  značky  Reginox  není  jen  jejich  kvalitní  materiálové  a  designové
provedení, ale i hladký povrch dřezů, a tedy i jejich následná jednodušší údržba.

Na hladkém povrchu se usazuje méně nečistot. Dřezy Reginox jsou odolné vůči nárazům, vrypům a
jinému mechanickému poškození. V neposlední řadě vás jistě osloví i jednoduchý a moderní design dřezu
Harlem, který zapadne do každé kuchyně.

Součásti balení:

Sifon
Montážní úchyty
Výpusť
Přepad



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Dřez s odkapem
Tvar dřezu: Obdélníkový
Orientace: Oboustranná orientace
Materiál dřezu: Granit
Šířka kuchyňské skříňky: 60 cm
Typ montáže dřezu: Horní
Styl dřezu: Klasické dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 68029390
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ne
Předvrtaný otvor na: Ne
Možnost odvrtat další otvor: Ano
Záruka: 10 let
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 44
Délka vaničky: 45,5
Hloubka vaničky: 20
Minimální šířka skřínky: 60
Průměr vaničky: ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 50
Délka dřezu: 100
Hloubka dřezu: 21
Hmotnost dřezu (kg): 15
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 51,5
Výška obalu: 21,8
Hloubka obalu: 101,5
Váha vč. obalu (kg): 16



  

  

  


